
  

 

 

  

 

 

 

MTÜ Ennetustegevuse Keskus 27.01.2025 nr 11.1-3/25/579 
info@ennetuskeskus.ee   

Saare tn 6 

Turba alevik 

Saue vald  

76201, Harju maakond 

 

  

 

 

 

 

 

OTSUS 

finantskorrektsiooni  

otsuse nr 11.2-9/24/2051 muutmiseks 

 

 

 

 

Riigi Tugiteenuste Keskus (registrikood: 70007340; edaspidi rakendusüksus) teeb Euroopa 

Majanduspiirkonna (EMP) ja Norra perioodi 2014–2021 finantsmehhanismide programmi 

„Kohalik areng ja vaesuse vähendamine“ raames otsuse rakendusüksuse 20.12.2024 

finantskorrektsiooni otsuse nr 11.2-9/24/2051 (edaspidi finantskorrektsiooni otsus) muutmiseks. 

Otsuse tegemise aluseks on haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 59, 64 lg 1, § 68 lg 2 ja § 

70 lg 1. 

 

Rakendusüksus tegi finantskorrektsiooni otsuse toetuse saaja Mittetulundusühingu 

Ennetustegevuse Keskus (edaspidi ka toetuse saaja) projekti „Pere lahendusringi“ (PLR) meetodi 

arendamine ja rakendamine taastava õiguse lähenemisena“ (projekti nr 2014-2021.1.05.20-0115; 

edaspidi projekt) osas. Finantskorrektsiooni otsuse tegemise põhjuseks oli asjaolu, et projektis on 

teenitud puhastulu, mistõttu vähendas rakendusüksus abikõlblikku kulu summas 2600 eurot. 

 

Pärast finantskorrektsiooni otsuse tegemist tuvastas rakendusüksus toetuste infosüsteemis 

tehnilise probleemi, mis andis tulemuseks ebakorrektse toetuse osakaalu ja sellest tulenevalt oli 

otsuses nr 11.2-9/24/2051 märgitud tagasinõutav summa 2,08 euro võrra ekslik. Käesoleva 

otsusega summa parandatakse ja ühtlasi täpsustati tagasimaksmise korda ning sellega kaasnevat 

seoses varasema otsusega.  

 

Kuna tegu on ilmse ebatäpsusega, mis tulenes süsteemi tehnilistest probleemidest, ning summa, 

milles eksiti, erineb vaid 2,08 euro võrra, siis võib haldusasutus lähtuvalt HMS §-st 59 seadusega 

haldusakti muutmiseks ettenähtud menetluskorda järgimata parandada ilmse ebatäpsuse, mis ei 

mõjuta haldusakti sisu. Seega ei ole käesoleva otsuse eelnõud toetuse saajale arvamuse 

avaldamiseks esitatud. 

 



Eeltoodut arvestades rakendusüksus 

 

Otsustab: 

 

1) muuta finantskorrektsiooni otsuse punkti 1.3 kahte viimast lõiku järgmises sõnastuses: 

„Eelnevast tulenevalt vähendab rakendusüksus kuludokumendil nr 28, 29 ja 32 kajastatud 

tegevuse nr 15 abikõlblikke kulusid saadud puhastulu 2600 euro võrra, millest nõuab tagasi 

toetuse 2301,67 eurot. 

STS § 46 lõike 3 kohaselt vähendatakse finantskorrektsiooni otsuse tegemisel toetust ja 

omafinantseeringut vastavalt finantskorrektsiooni otsuse tegemise ajal taotluse 

rahuldamise otsuses kehtivale proportsioonile. Tegevuse nr 15 toetuse määr on 88,53%.“ 

2) muuta finantskorrektsiooni otsuse resolutsiooni allolevas sõnastuses. Selguse huvides on 

toodud välja otsuse resolutsiooni terviktekst: 

„Võttes arvesse eelkirjeldatud asjaolud ja põhjendused ning tuginedes käesolevas otsuses 

väljatoodud õiguslikele alustele, rakendusüksus otsustab: 

1. lugeda projekti „Pere Lahendusringi“ (PLR) meetodi arendamine ja rakendamine 

taastava õiguse lähenemisena“ raames mitteabikõlblikuks kuluks 2600 eurot, 

millest toetus moodustab 2301,67 eurot ja omafinantseering 298,33 eurot;  

2. nõuda toetuse saajalt tagasi toetuse summa 2301,67 eurot; 

3. toetuse saajal maksta 60 kalendripäeva jooksul finantskorrektsiooni otsuse kehtima 

hakkamise päevast arvates tagasimaksmisele kuuluv toetus summas 2301,67 eurot 

Rahandusministeeriumi pangakontole SEB Pank – a/a EE891010220034796011 

(SWIFT: EEUHEE2X) või Swedbank – a/a EE932200221023778606 (SWIFT: 

HABAEE2X) või Luminor Bank EE701700017001577198 (SWIFT: RIKOEE22) 

või LHV Pank EE777700771003813400 (BIC/SWIFT: LHVBEE22) 

viitenumbriga 2800083021. Selgituseks märkida projekti number. 

4. vähendada projekti tegevuses 15. „Taastava õiguse suunaga PLR koordinaatorite 

4-päevane baaskoolituse läbiviimine“ eelarvet otsuse resolutsiooni punktis 1 

märgitud summas. 

5. muuta 29.03.2021 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-9/0404 punkti 5 ja 6 

alljärgnevalt: 

5.1. „5. Projekti kogumaksumus on 139 748,40 eurot.“ 

5.2. „6. Projekti abikõlblike kogukulude maksimaalne suurus on 

139 748,40 eurot.“ 

Tagasimaksmisele kuuluva toetuse võib ajatada toetuse saaja põhjendatud taotluse alusel, 

kui korraga maksmine seab toetuse saaja olulisel määral makseraskustesse. Toetuse 

tagasimaksmise ajatamise taotlus tuleb toetuse saajal esitada rakendusüksusele hiljemalt 

kümne tööpäeva jooksul finantskorrektsiooni otsuse kättesaamisest arvates (ühendmääruse 

§ 24 lõige 1).“ 

3) Käesolev otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 20.12.2024. 

 

 

 

 

 

Käesoleva otsuse peale on õigus esitada haldusmenetluse seaduse § 71 lg 1, § 72 lg 1, § 73 lg 1 

ja § 75 kohaselt vaie Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil isik sai 

otsusest teada või oleks pidanud teada saama. 



 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Tiina Visla 

 663 1429 

 tiina.visla@rtk.ee 

 


